et iy
i " FOND! :
IR'NI ' Y ?iv: ﬁambmdge gﬁghﬁ%‘i i naugggggé:% §:3

SCUCLL
’ &M‘%‘ COLLEGELONDON %~ Exam Preparation Centre -

Regiteres Exam Contre 29953

DOV E BlSOGE bl s

ISTITUTO COMPRENSIVO “TOMMASONE-ALIGHIERI” praeTe)
LUCERA (FG) .
Piazza Matteotti, 1 - 71036 LUCERA (FG)
Tel./fax: 0881/522662

PEC. fgicB876009%pec.istruzione.t Codice Fiscale: 91022320716 o
P.E.O.: fgic876009@istruzione.it Codice Meccanografico: FGIC876009 : e y
Sito web: www tommasone-alighieri.gov.it / pper’ doi’ prands
Prot. N. AOO1-0003861-A/01 Lucera, 29/08/2018

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE
di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107

AI’ALBO ON LINE-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
Agli atti
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;

Vista la nota prot. 16048 del 3 agosto 2018 con la quale la Direzione Generale del MIUR-
Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha
disposto Vattribuzione della risorsa finalizzata di Euro 12.149,16 (lordo dipendente) per la
valorizzazione del personale docente di ruolo per I'a.s. 2017/2018;

Visto il verbale di sottoscrizione con la RSU d’istituto di integrazione della contrattazione
d’istituto, prot. n. AOO1-0003229-A/16 del 27/06/2018;

DISPONE

I'assegnazione della somma di Euro 12.149,16 (dodicimilacentoquarantanove,16) /ordo
dipendente a n. 41 docenti di ruolo in servizio nel corrente a.s. 2017/2018 presso questo Istituto
Comprensivo, individuati mediante I'applicazione dei criteri definiti dal Comitato di valutazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Bartolomeo COVINO

Firmato digitalmente



